
1 
 

Uchwała Nr 205/1381/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.),      decyzji Ministra Finansów  z dnia 13.10.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.252.2022.MF.4060 , decyzji Ministra Finansów z dnia  14.10.2022r. Nr 

MF/FS1.4143.3.74.2022.MF.3843, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.10.2022r. znak : 

85/18.4143.6.40.2022.WOJ oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  7 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  7 000,00 Zwiększenie o kwotę 7 000,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2022r. znak : 

85/18.4143.6.40.2022.WOJ z 

przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w 

powiatowych inspektorach 

nadzoru budowlanego woj. 

podkarpackiego 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 7 000,00 

758   Różne rozliczenia  49 439,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  49 439,00 Zwiększenie o kwotę 49 439,-  

w planie dochodów z 

przeznaczeniem na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 49 439,00 

801   Oświata i wychowanie  6 590,00  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 6 590,00 Zwiększenie o kwotę 6 590,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 13.10.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.252.2022.MF. 

4060 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na 

udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 6 590,00 



2 
 

851   Ochrona zdrowia  254 200,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

 254 200,00 Zwiększenie  w planie 

dochodów o kwotę 254 200,- 

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 14.10.2022r. 

Nr MF/FS1.4143.3.74. 

2022.MF.3843  z 

przeznaczeniem na 

sfinansowanie niedoboru 

środków finansowych w 

rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 254 200,00 

   Razem dochody  317 229,00  

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  7 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  7 000,00 Zwiększenie  w planie 

wydatków PINB o kwotę  

7 000,-  z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków 

bieżących  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 700,00  5 700,00 
 

 
75019 

 Rady powiatów 2 700,00 

 
2 700,00 

Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 700,- 

- zwiększenie o kwotę  2 700,- 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2 700,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 000,00 3 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00  

Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę   3 000,- 

 

 

4220 Zakup środków żywności 

 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 462 125,00 508 672,60  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 169 050,00 148 050,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  

                                    169 050,- 

-zwiększenie o kwotę   

                                    148 050,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

140 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 40 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

26 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 050,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

3 050,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 105 000,00 



3 
 

 80116  Szkoły policealne  12 277,- 12 277,- Zmiany w planie wydatków 

w wyniku korekty zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 12 277,- 

2. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 12 277,-                            

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

12 277,- 12 277,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 145 990,00 139 679,00 Zmiany w planie wydatków 

 I LO  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki oświatowej,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  

                                   145 990,- 

- zwiększenie o kwotę                                    

                                   139 679,-                       

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

5 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

90 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

30 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 350,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

7 300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 300,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 139 329,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

12 390,00  

 80130  Szkoły zawodowe 1 006,00 1 006,00  

  4260 Zakup energii  669,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki 

oświatowej , poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  1 006,-                                    

- zwiększenie o kwotę   1 006,-                                  

                                                           

  4270 Zakup usług remontowych 669,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 337,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 337,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 11 300,00 42 300,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 11 300,-                           

-zwiększenie o kwotę  42 300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 300,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 300,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 24 000,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

106 028,00 96 028,00 Zmiany w planie wydatków 

w wyniku korekty zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 40 028,- 

2.  ZS Nr 6 Specjalnych 

- zmniejszenie o kwotę 66 000,-                           

- zwiększenie o kwotę  96 028,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50 000,00  



4 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

8 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

40 028,00 96 028,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

16 474,00 22 785,00 

 

Zmiany w planie wydatków 

w wyniku korekty zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 16 474,- 

2.  ZS Nr 1  

- zwiększenie o kwotę  5 604,- 

3. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 10 870,- 

4. I LO 

- zwiększenie o kwotę 6 311,- 

                      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 133,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

16 474,00 21 737,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  6 590,00 Zwiększenie o kwotę 6 590,-   

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  z dnia 

13.10.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.252.2022.MF. 

4060 z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 6 590,00 

 80195  Pozostała działalność  39 957,60 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 39 957,60  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę  7 847,14 

2. ZS Nr 2 o kwotę 3 504,67 

3. ZS Nr 3 o kwotę 22 889,03 

4. I LO o kwotę 1 382,17 

5. ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

                             2 436,16 

6. CEZ o kwotę 734,11 

7. CKZiU o kwotę 1 164,32 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 39 957,60 



5 
 

851   Ochrona zdrowia 2 457,60 256 657,60  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

2 457,60 256 657,60 Zmiany w planie wydatków   

z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, 

poprzez: 

1. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 

1 563,20 

2. ZS Nr 2  

- zmniejszenie o kwotę 335,60 

3. MSP 

- zmniejszenie o kwotę 558,80 

4. PO-W „Podleśna Przystań” 

- zwiększenie o kwotę 389,40 

5. PUP  

- zwiększenie o kwotę 

                           256 268,20 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

2 457,60 256 657,60 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

20 183,00 29 664,40  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

20 183,00 20 183,00 Zmiany w planie wydatków 

w wyniku korekty zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 20 183,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę 20 183,-                            

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

20 183,00 20 183,00 

 85495  Pozostała działalność  9 481,40 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 4 925,20  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 4 556,20  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę  2 759,66 

2. PPP o kwotę 1 796,54 

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 925,20 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 4 556,20 

855   Rodzina 2 352,00 2 352,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

2 352,00 2 352,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 352,- 

- zwiększenie o kwotę  2 352,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 715,00  

  4260 Zakup energii  1 715,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 637,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00  

  4430 Różne opłaty i składki 59,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 91,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

137,00  

   Razem wydatki 492 817,60 810 046,60  

 

 



6 
 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


